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SANTAMARIA VEGA,HEYDER

TR 3 0-0 APTO 503
CONJUNTO PORTAL DEL JARDIM
IBAGUE,TOLIMA
Entrega:  EM  Oficina:  0309  La Estación Centro Comercial-Ibague
1261866

FECHA EXTRACTO Enero   -    Marzo  2025

Desde:  Enero  01 Hasta:  Marzo  31
Cuenta Número: 309327435
Tipo de Cuenta: Cuentas Privadas
Cod. Origen: 0309
BOGOTA

Resumen de la Información

Saldo Inicial: 3,098.00

Total  000005 Abonos: 6,126,021.00

Total  000019 Cargos: -6,104,642.00

Total  IVA: 0.00

Total  4x1000 GMF: -24,018.00

Total  Retencion: 0.00

Total  Intereses: 2.00

Saldo Final: 461.00

Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

02/01 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Bravo Meneses Y
Asociados Sas

Pasto GCIA EMPRESA 121 000000 1,983,319.00 1,986,417.00

03/01 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento VIRGIN
MOBILE COLOMefectuada el 03/01/2025 Tarj #
491511******0900

IBAGUE La Estacion Ct C 316622 -25,000.00 1,961,417.00

03/01 0016 Retiro cajero automatico ATH B7094 de Bogota CC
ESTAC realizado el 03/01/2025 Tarj #
491511******0900

Canal Electro 000322 -1,500,000.00 461,417.00

03/01 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -6,100.00 455,317.00
07/01 0014 Compra en establecimiento BOLD*dala efectuada el

05/01/2025 Tarj # 491511******0900
IBAGUE La Estacion Ct C 865076 -48,000.00 407,317.00

07/01 0016 Retiro cajero automatico ATH B2561 de Bogota ITO
IBAGUE realizado el 05/01/2025 Tarj #
491511******0900

Canal Electro 006042 -100,000.00 307,317.00

07/01 0016 Retiro cajero automatico ATH B7094 de Bogota CC
ESTAC realizado el 07/01/2025 Tarj #
491511******0900

Canal Electro 002817 -100,000.00 207,317.00

07/01 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -992.00 206,325.00
08/01 GT10 Abono ajuste Gravamen Mov. Financieros IBAGUE La Estacion Ct C 400.00 206,725.00
08/01 0713 Devolucion retiro en cajero automatico recibo 6042,

fecha 05012025, hora de transaccion
121203..........................

Bogota Gcia Oper Trans 000000 100,000.00 306,725.00

08/01 0568 Pago PSE en establecimiento Credifactory Sas
efectuado el 20250108

Bogota Gcia Oper Trans 001001 -75,542.00 231,183.00

08/01 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -302.00 230,881.00
13/01 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento DLO*GOOGLE

Free Firefectuada el 11/01/2025 Tarj #
491511******0900

IBAGUE La Estacion Ct C 608369 -38,600.00 192,281.00

13/01 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -154.00 192,127.00
16/01 0054 Debito Transfiya 3188221619 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -100,000.00 92,127.00
16/01 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -400.00 91,727.00
20/01 0054 Debito Transfiya 3188221619 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -90,000.00 1,727.00
20/01 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -360.00 1,367.00
29/01 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Bravo Meneses Y

Asociados Sas
Pasto GCIA EMPRESA 121 000000 225,736.00 227,103.00

29/01 0054 Debito Transfiya 3188221619 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -225,000.00 2,103.00
29/01 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -900.00 1,203.00
31/01 GT01 Intereses ganados IBAGUE La Estacion Ct C 2.00 1,205.00
05/02 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Bravo Meneses Y

Asociados Sas
Pasto GCIA EMPRESA 121 000000 1,945,749.00 1,946,954.00

05/02 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento VIRGIN
MOBILE COLOMefectuada el 05/02/2025 Tarj #
491511******0900

IBAGUE La Estacion Ct C 666432 -25,000.00 1,921,954.00

05/02 0054 Debito Transfiya 3188221619 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,900,000.00 21,954.00

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar : 0.00

03312025 3093274351
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Queremos siempre brindarte el mejor servicio, te recordamos que contamos con la Defensoría del Consumidor Financiero la cual podrás contactar de lunes a viernes de 8:00 a.m a 5:30 p.m. al
teléfono fijo: 3320101, celular (+57) 318 373 00 77, correo electrónico defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co, o en la dirección Calle 36 No. 7-47 piso 5 en la ciudad de
Bogotá D.C. Podrás ampliar la información relacionada con esta institución en www.bancodebogota.com.
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

05/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -7,700.00 14,254.00
04/03 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Bravo Meneses

Y Asociados Sas
Pasto GCIA EMPRESA 121 000000 1,871,217.00 1,885,471.00

04/03 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento GOOGLE
*PLAY YOUTUBefectuada el 03/03/2025 Tarj #
491511******0900

IBAGUE La Estacion Ct C 586082 -7,500.00 1,877,971.00

04/03 0054 Debito Transfiya 3188221619 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,800,000.00 77,971.00
04/03 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -7,230.00 70,741.00
05/03 0054 Debito Transfiya 3008266980 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -6,000.00 64,741.00
05/03 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -24.00 64,717.00
07/03 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento VIRGIN

MOBILE COLOMefectuada el 07/03/2025 Tarj #
491511******0900

IBAGUE La Estacion Ct C 631973 -25,000.00 39,717.00

07/03 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -100.00 39,617.00
10/03 0054 Debito Transfiya 3188221619 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -10,000.00 29,617.00
10/03 0054 Debito Transfiya 3223952215 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -22,000.00 7,617.00
10/03 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -128.00 7,489.00
17/03 0054 Debito Transfiya 3188221619 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -7,000.00 489.00
17/03 GT09 Gravamen Movimientos Financieros IBAGUE La Estacion Ct C -28.00 461.00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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03312025 309327435
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